
UCHWAŁA NR LXVI/359/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od 
osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180 i 326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych w tym od nieruchomości, leśnego, rolnego, oraz 
łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby wskazane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 11% od sumy zainkasowanych 
i odprowadzonych na właściwy rachunek organu podatkowego podatków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 21 marca 2019 r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego podatku rolnego od osób 
fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 1847). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1976BEB4-F9E1-4401-B9C1-2F2E466BAD72. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/359/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

wykaz 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa 
1. Mieczysław Misarko Bachmackie Kolonie  
2. Dawid Danilewicz Brukowo   
3. Adam Gajewski Chlewisk Dolny – Chlewisk Górny  
4. Elżbieta Milewska Chmielówka  
5. Grzegorz Ostrowski Chmielniki  
6. Jan Ostrowski Ciemne-Żakle  
7. Ewa Hołownia Chodorówka Nowa  
8. Adam Rudziński Chodorówka Stara  
9. Radosław Rogalski Chodorówka Stara-Kolonia 
10. Mateusz Żygieło Czerwonka  
11. Daniel Zdanewicz Dryga 
12. Krzysztof Horaczy Dryga-Kolonia  
13. Ryszard Milewski Domuraty  
14. Maria Rudzińska      Dubasiewszczyzna  
15. Krzysztof Klepacki Dubasiewskie Kolonie  
16. Anna Sieńko Głęboczyzna  
17. Stanisława Rusiecka Grodzisk 
18. Dariusz Zawadzki Grymiaczki  
19. Katarzyna Głowicka Hołodolina  
20. Robert Daszkiewicz Horodnianka  
21. Agnieszka Bolesta Jatwieź Duża  
22. Antoni Wojtulewicz Jatwieź Mała  
23. Anna Skibicka Karpowicze  
24. Józef Lewicki Kiersnówka  
25. Leszek Karny Kopciówka  
26. Michał Rydzewski Krzywa – Poświętne  
27. Agnieszka Domin Laudańszczyzna  
28. Elżbieta Siemion Leśniki  
29. Sławomir Abramowicz Leszczany  
30. Edmund Bielski Morgi  
31. Przemysław Jarmołowicz Nowe Stojło  
32. Stanisław Popiełuszko Okopy  
33. Zygmunt Urmiłowicz Olszanka  
34. - Ostrówek  
35. Jan Januszkiewicz Podostrówek  
36. Agata Brzezicka Podgrodzisk  
37. Marta Grabińska Podhorodnianka  
38. Grzegorz Wójcik Połomin 
39. Czesław Kolędo Połomin Kolonia  
40. Jan Franciszkowicz Pokośno  
41. Andrzej Teul Piątak – Tablewo  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1976BEB4-F9E1-4401-B9C1-2F2E466BAD72. Podpisany Strona 1



42. Piotr Janik Rutkowszczyzna  
43. Bogusław Rutkowski Suchowola Białostocka  
44. Paweł Gałażyn Suchowola Fabryczna  
45. Beata Chwiećko  Sucha Góra 
46. Małgorzata Burzym Wólka  
47. Daniel Gudewicz Trzyrzecze 
48. Bernard Zaniewski Zgierszczańskie  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1976BEB4-F9E1-4401-B9C1-2F2E466BAD72. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

